
№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Азаров Антон Алексеевич 10.08.2010 Ростов-на-Дону 4

2 Герасимова Анастасия Валерьевна 26.12.2011 Ростов-на-Дону 3

3 Гасанова Лейла Азеровна 08.06.2010 Батайск 4

4 Гасанова Лала Азеровна 05.03.2012 Батайск 2

5 Жук Ульяна Алексеевна 16.12.2011 Волгодонск 2

6 Ивашку Милана Кирилловна 24.04.2011 Ростов-на-Дону 4

7 Касьянова Анна Алексеевна 03.07.2012 Ростов-на-Дону 2

8 Кудинова Диана Александровна 10.08.2011 Ростов-на-Дону 4

9 Кучерявый Артем Максимович 15.09.2011 Батайск 3

10 Лобанов Анатолий Алексеевич 03.07.2010 Донецк 4

11 Лунева Ульяна Евгеньевна 29.005.2013 Песчанокопский р-он 2

1 Нор Иван Романович 20.04.2010 Ростов-на-Дону 4

2 Омельченко Вадим Евгеньевич 08.07.2012 Ростов-на-Дону 2

3 Пашкова Дарья Дмитриевна 28.02.2010 Ростов-на-Дону 3

4 Петинов Николай Максимович 10.03.2013 Батайск 2

5 Петров Михаил Александрович 28.07.2010 Ростов-на-Дону 4

6 Пономарева Злата Владимировна 03.10.2012 Ростов-на-Дону 2

7 Сиротинцев Даниил Константинович 20.05.2010 Шахты 4

8 Игнатов Вячеслав Владимирович 27.07.2009 Ростов-на-Дону 5

9 Скупченко Кира Алексеевна 07.12.2012 Аксайский р-он 2

10 Татаркин Александр Сергеевич 23.11.2010 Ростов-на-Дону 4

11 Уварова Вероника Александровна 02.01.2011 Тарасовский р-он 4

12 Украинская Илона Сергеевна 06.01.2012 Таганрог 2

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Александров Артем Витальевич 24.05.2010 Батайск 4

2 Асеев Эйнар Петрович 02.04.2009 Ростов-на-Дону 5

3 Гаджиева Милана Камилевна 01.10.2009 Ростов-на-Дону 5

4 Гармаш Вера Витальевна 14.06.2008 Ростов-на-Дону 7

5 Гусев Алексей Михайлович 29.08.2009 Батайск 4

6 Дмитров Семен Владиславович 21.04.2009 Ростов-на-Дону 5

7 Запорожец Валерия Руслановна 03.07.2009 Ростов-на-Дону 5

8 Игнатов Владислав Владимирович 27.07.2009 Ростов-на-Дону 5

9 Киселева Маргарита Владимировна 27.07.2009 Миллеровский 5

10 Копыца Виктория Александровна 13.07.2011 Таганрог 4

11 Кузнецова Дарья Алексеевна 12.03.2009 Ростов-на-Дону 5

12 Поправко Надежда Константиновна 28.09.2008 Усть-Донецкий р-он 6

13 Рыжан Дарья Романовна 16.12.2010 Октябрьский р-он 4

14 Самойленко Никита Георгиевич 21.04.2009 Ростов-на-Дону 5

15 Синчин Макар Александрович 13.04.2010 Ростов-на-Дону 4

16 Стеблина Иван Денисович 23.03.2010 Батайск 4

17 Татаркин Александр Сергеевич 23.11.2010 Ростов-на-Дону 4

18 Товеровская Аполлинария Николаевна 04.05.2009 Ростов-на-Дону 5

Списокобучающихся

Утверждено

Приказом ГБУ ДО РО "Ступени успеха"

от______  2021 года № ____

Очнаяформаобучениясприменениемдистанционныхобразовательныхтехнологий

ГБУДОРО"Ступениуспеха"

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Учим проектировать на английском языке»  группа 5А

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Английский язык для общения и развлечения»  группа 2А

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Английский язык для общения и развлечения»  группа 1А



19 Бондарева Таисия Александровна 30.06.2009 Ростов-на-Дону 4

20 Магометова Алина Сергеевна 14.01.2010 Ростов-на-Дону 4

21 Ляховая София Сергеевна 25.07.2009 Сальский р-он 6

22 Хрульков Павел Владимирович 04.09.2009 Ростов-на-Дону 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Альперенко Софья Дмитриевна 11.07.2007 Сальский р-он 7

2 Гаджиев Руслан Камилевич 25.01.2006 Ростов-на-Дону 8

3 Гельвер Анастасия Сергеевна 18.12.2008 Батайск 6

4 Касьянова Дарья Алексеевна 21.11.2006 Ростов-на-Дону 8

5 Кутырева Юлия Александровна 04.07.2007 Усть-Донецкий р-он 7

6 Лапушкина Софья Андреевна 23.04.2008 Ростов-на-Дону 7

7 Пиженко Ольга Владимировна 19.06.2010 Ростов-на-Дону 4

8 Рыжан Дарья Романовна 16.12.2010 Октябрьский р-он 4

9 Тихонова Арина Алексеевна 04.12.2006 Усть-Донецкий р-он 8

10 Половинчук Александра Александровна 21.01.2008 Ростов-на-Дону 7

11 Кузнецова Дарья Алексеевна 12.03.2009 Ростов-на-Дону 5

12 Надолин Константин Дмитриевич 06.03.2008 Ростов-на-Дону 6

13 Асеев Эйнар Петрович 02.04.2009 Ростов-на-Дону 5

14 Бондарева Полина Александровна 05.10.2007 Ростов-на-Дону 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Авакян Златослава Андреевна 11.07.2007 Сальский р-он 7

2 Вакуленко Назар Станиславович 10.02.2005 Ростов-на-Дону 10

3 Васильев Максим Алексеевич 07.06.2006 Неклиновский р-он 7

4 Гальченко Арсений Витальевич 19.10.2006 Ростов-на-Дону 8

5 Градова Дарья Александровна 03.08.2004 Ростов-на-Дону 10

6 Гумниц Наталья Борисовна 08.03.2006 Волгодонской р-он 9

7 Заломный Илья Сергеевич 26.05.2004 Азов 10

8 Калинченко Софья Андреевна 24.11.2005 Ростов-на-Дону 9

9 Кацыло Александра Дмитриевна 21.02.2006 Батайск 8

10 Киселева София Владимировна 25.06.2005 Миллеровский р-он 9

11 Колыбельникова Лада Ивановна 14.07.2006 Целинский р-он 9

12 Кольченко Елизавета Владимировна 05.02.2007 Ростов-на-Дону 7

13 Кудинова Виктория Александровна 05.02.2007 Ростов-на-Дону 7

14 Лысенко Евгения Дмитриевна 26.05.2005 Зерноградский р-он 9

15 Пожидаева Алена Вячеславовна 23.08.2004 Советский 10

16 Филонов Никита Русланович 02.03.2006 Волгодонск 8

17 Черноштан Александр Дмитриевич 24.08.2005 Ростов-на-Дону 9

18 Юрченко Филипп Юрьевич 20.10.2005 Ростов-на-Дону 9

19 Крынина Мария Владимировна 25.12.2005 Таганрог 9

20 Сокорева Анна Кирилловна 22.11.2006 Ростов-на-Дону 8

21 Бахмет Никита Петрович 16.12.2005 Ростов-на-Дону 8

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Бессарабова Елизавета Алексеевна 26.12.2006 Октябрьский р-он 7

2 Весенко Анна Александровна 25.08.2006 Гуково 8

3 Забуньян Мария Ивановна 27.08.2006 Батайск 7

4 Заводовская Анастасия Викторовна 20.09.2006 Батайск 8

5 Кашликова Мария Викторовна 20.07.2005 Ростов-на-Дону 9

6 Киселева София Владимировна 25.06.2005 Миллеровский р-он 9

7 Колыбельникова Лада Ивановна 14.07.2006 Целинский р-он 9

8 Решетняк Юлия Валерьевна 15.05.2005 Батайск 9

9 Рябуха Лев Станиславович 23.12.2007 Ростов-на-Дону 7

10 Татаркина Дарья Сергеевна 08.09.2005 Ростов-на-Дону 9

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа по английскому языку 

«Британия: читаем культурный код»  группа 3А

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Штурмуем CAE и IELTS» (подготовка к международным экзаменам) группа 4А

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа

 «Культура речи»  группа 1КР



11 Хитрик Анастасия Юрьевна 07.11.2006 Батайск 8

12 Яковлева Ульяна Александровна 26.07.2005 Шахты 9

13 Рожина Дарья Александровна 17.04.2004 Ростов-на-Дону 8

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Глушак Глеб Сергеевич 07.04.2006 Ростов-на-Дону 8

2 Немичев Алексей 28.03.2004 Белокалитвинский р-он 10

3 Шаповалова Полина Витальевна 03.08.2006 Ростов-на-Дону 9

4 Терещенко Мария Александровна 03.12.2005 Азовский р-он 10

5 Бринза Полина Евгеньевна 31.07.2005 Ростов-на-Дону 9

6 Солонский Никита Константинович Ростов-на-Дону 10

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Заводовский Сергей Викторович 04.06.2009 Батайск 5

2 Баскаков Михаил Станиславович 17.12.2008 Ростов-на-Дону 6

3 Степанов Константин Русланович 25.06.2009 Азовскитй р-он 5

4 Дубоносов Лев Михайлович 03.11.2009 Азов 6

5 Ефремова Елена Сергеевна 07.06.2008 Таганрог 6

6 Перкова Юлия Дмитриевна 07.05.2009 Ростов-на-Дону 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Бессарабова Елизавета Алексеевна 26.12.2006 Октябрьский р-он 7

2 Весенко Анна Александровна 25.08.2006 Гуково 8

3 Гумниц Наталья Борисовна 08.03.2006 Волгодонской р-он 9

4 Евтушенко Екатерина Алексеевна 26.02.2008 Ростов-на-Дону 7

5 Заломный Илья Сергеевич 26.05.2004 Азов 10

6 Кашликова Мария Викторовна 20.07.2005 Ростов-на-Дону 9

7 Лежнев Иван Алексеевич 17.06.2004 Ростов-на-Дону 10

8 Негодаева Мария Алексеевна 07.01.2004 Азов 10

9 Немичев Алексей 28.03.2004 Белокалитвинский р-он 10

10 Пожидаева Алена Вячеславовна 23.08.2004 Советский 10

11 Попов Арсен Витальевич 25.07.2007 Ростов-на-Дону 7

12 Пыртикова Оксана Николаевна 21.02.2006 Песчанокопский р-он 8

13 Татаринцева Нина Сергеевна 25.12.2008 Донецк 6

14 Татаркина Дарья Сергеевна 08.09.2005 Ростов-на-Дону 9

15 Чернышова Анна Михайловна 09.08.2004 Орловский р-он 10

16 Шевчук Ксения Андреевна 25.01.2009 Ростов-на-Дону 5

17 Щедриков Ренат Максимович 27.02.2007 Донецк 8

18 Юрченко Филипп Юрьевич 20.10.2005 Ростов-на-Дону 9

19 Скорый Всеволод Евгеньевич 18.02.2005 Октябрьский р-он 9

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Крупнов Леонид Дмитриевич 02.11.2006 Сальский р-он 8

2 Матвеев Арсений Романович 24.11.2008 Ростов-на-Дону 6

3 Новиков Олег Сергеевич 08.05.2004 Ростов-на-Дону 10

4 Осипова Мария Игоревна 08.02.2008 Батайск 6

5 Проценко Никита Вадимович 11.12.2006 Сальский р-он 7

6 Сергейчик Даниил Сергеевич 21.01.2008 Ростов-на-Дону 6

7 Товеровская Аполлинария Николаевна 04.05.2009 Ростов-на-Дону 5

8 Федоренко Арсений Игоревич 28.04.2008 Ростов-на-Дону 6

9 Хитрик Анастасия Юрьевна 07.11.2006 Батайск 8

10 Чуйков Михаил Андреевич 25.05.2004 Таганрог 10

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Школа юного геолога»  группа 1ШГ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Основы предпринимательства» группа 1ОП

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Теория решения изобретательских задач»  группа 1ТРИЗ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа

 «Основы урбанистики»  группа 1ОУ



11 Козлова Арина Дмитриевна 05.01.2010 Ростов-на-Дону 6

12 Половинчук Александра Александровна 21.01.2008 Ростов-на-Дону 7

13 Уманец Наум Дмитриевич 22.05.2009 Таганрог 5

14 Волченсков Арсений Валерьевич 27.08.2008 Ростов-на-Дону 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Гармаш Софья Витальевна 16.09.2006 Ростов-на-Дону 9

2 Дмитров Семен Владиславович 21.04.2009 Ростов-на-Дону 5

3 Матвеев Арсений Романович 24.11.2008 Ростов-на-Дону 6

4 Сокорева Анна Кирилловна 22.11.2006 Ростов-на-Дону 8

5 Тихонова Арина Алексеевна 04.12.2006 Усть-Донецкий р-он 8

6 Степанов Константин Русланович 25.06.2009 Азовскитй р-он 5

7 Сибилева Виктория Евгеньевна 10.01.2007 Веселовский р-он 8

8 Перкова Юлия Дмитриевна 07.05.2009 Ростов-на-Дону 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Арапханов Мухаммед Али Мухаддинович 04.05.2010 Ростов-на-Дону 4

2 Архипов Никита Дмитриевич 27.05.2008 Новочеркасск 7

3 Гольев Максим Игоревич 30.09.2007 Ростов-на-Дону 7

4 Евтушенко Екатерина Алексеевна 26.02.2008 Ростов-на-Дону 7

5 Кириченко Никита Иванович 25.07.2007 Азовский р-он 7

6 Кобякова Анна Витальевна 03.03.2009 Ростов-на-Дону 5

7 Кольченко Елизавета Владимировна 05.02.2007 Ростов-на-Дону 7

8 Корсакова Ирина Андреевна 27.09.2007 Сальский р-он 7

9 Кудинова Виктория Александровна 05.02.2007 Ростов-на-Дону 7

10 Проценко Алексей Вадимович 07.06.2008 Сальский р-он 6

11 Попов Арсен Витальевич 25.07.2007 Ростов-на-Дону 7

12 Чиликин Ярослав Денисович 18.11.2008 Ростов-на-Дону 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Территория Класс

1 Архипов Максим Дмитриевич 12.12.2010 Новочеркасск 4

2 Бурда Дмитрий Антонович 28.08.2009 Новочеркасск 5

3 Гаджиева Милана Камилевна 01.10.2009 Ростов-на-Дону 5

4 Игнатов Владислав Владимирович 27.07.2009 Ростов-на-Дону 5

5 Какутия Михаил Левтерович 29.04.2009 Ростов-на-Дону 5

6 Киселева Маргарита Владимировна 22.07.2009 Миллеровский р-он 5

7 Мытарев Максим Алексеевич 17.04.2008 Батайск 6

8 Мытарева София Алексеевна 15.04.2009 Батайск 6

9 Осипова Мария Игоревна 28.02.2008 Батайск 6

10 Самойленко Никита Георгиевич 21.04.2009 Ростов-на-Дону 5

11 Сосонная Эвелина Николаевна 07.11.2008 Сальский р-он 6

12 Тропина Анатолия Максимовна 17.10.2008 Ростов-на-Дону 6

13 Уварова Вероника Александровна 02.01.2011 Тарасовский р-он 4

14 Федоренко Арсений Игоревич 28.04.2008 Ростов-на-Дону 6

15 Листопадова Екатерина Алексеевна 11.12.2008 Октябрьский р-он 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Альперенко Софья Дмитриевна 11.07.2007 Сальский р-он 7

2 Бабенко Мария Евгеньевна 16.07.2006 Орловский р-он 9

3 Баранова Екатерина Дмитриевна 06.11.2007 Ростов-на-Дону 7

4 Бекетова Анна Даниловна 21.02.2007 Ростов-на-Дону 7

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

 «Прогулка со скульптором»  группа 1ПС

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

 «Химия. Старт в науку»  группа 1ХС

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

 «Математический мир вокруг нас. Практическая математика»         группа 1М

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа  

«Алгебра и геометрия - две стороны одной науки»         группа 1АГ



5 Гаджиев Руслан Камилевич 25.10.2006 Ростов-на-Дону 8

6 Гармаш Софья Витальевна 16.09.2006 Ростов-на-Дону 9

7 Дьяченко Егор Константинович 09.01.2008 Гуково 7

8 Корсакова Алеся Алексеевна 10.04.2007 Ростов-на-Дону 7

9 Корсакова Ирина Андреевна 27.09.2007 Сальский р-он 7

10 Крупнов Леонид Дмитриевич 02.11.2006 Сальский р-он 8

11 Кутырева Юлия Александровна 04.07.2007 Усть-Донецкий р-он 7

12 Лапушкина Софья Андреевна 23.04.2008 Ростов-на-Дону 7

13 Лемешева Дарья Андреевна 11.08.2006 Ростов-на-Дону 8

14 Орехова Анастасия Александровна 13.09.2007 Сальский р-он 7

15 Сергейчик Даниил Сергеевич 21.01.2008 Ростов-на-Дону 6

16 Орлов Потап Сергеевич 17.04.2008 Ростов-на-Дону 5

17 Черданцев Артем Денисович 05.05.2008 Ростов-на-Дону 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Архипов Никита Дмитриевич 27.05.2008 Новочеркасск 7

2 Васильев Максим Алексеевич 07.06.2006 Неклиновский р-он 7

3 Вертогузова Эвелина Александровна 29.08.2006 Батайск 8

4 Вишневская Анна Сергеевна 08.01.2006 Зимовниковский р-он 9

5 Гальченко Арсений Витальевич 19.10.2006 Ростов-на-Дону 8

6 Гойда Алексей Анатольевич 27.05.2006 Батайск 7

7 Дрокин Даниил Витальевич 24.05.2006 Ростов-на-Дону 7

8 Курбесов Дмитрий Александрович 14.03.2006 Ростов-на-Дону 10

9 Корсакова Алеся Алексеевна 10.04.2007 Ростов-на-Дону 7

10 Помазан Владислав 12.12.2006 Таганрог 8

11 Уваров Максим Александрович 14.02.2007 Тарасовский р-он 8

12 Черданцев Иван Денисович 10.10.2005 Ростов-на-Дону 9

13 Черноштан Александр Дмитриевич 24.08.2005 Ростов-на-Дону 8

14 Чуйков Михаил Андреевич 25.05.2004 Таганрог 10

15 Павлова Даниэла Юрьевна 22.08.2005 Гуково 9

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Бекетова Анна Даниловна 21.02.2007 Ростов-на-Дону 7

2 Градова Дарья Александровна 03.08.2004 Ростов-на-Дону 10

3 Кочеткова Кристина Вячеславовна 12.05.2005 Батайск 9

4 Катанцева Дарья Владимировна 02.04.2005 Таганрог 9

5 Ли Дмитрий Андреевич 22.05.2004 М-Курганский р-он 10

6 Никитина Екатерина Дмитриевна 19.04.2005 Таганрог 9

7 Некрасова Анна Валерьевна 15.10.2004 Ростов-на-Дону 10

8 Тараненко Михаил Денисович 25.05.2004 Ростов-на-Дону 10

9 Чернышова Анна Михайловна 09.08.2004 Орловский р-он 10

10 Шумарева Ольга Владимировна 09.09.2004 Таганрог 10

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Болдарев Богдан 21.09.2005 Ростов-на-Дону 8

2 Баева Злата Владиславовна 26.10.2006 Таганрог 8

3 Касьянова Дарья Алексеевна 21.11.2006 Ростов-на-Дону 8

4 Кириченко Никита Иванович 02.05.2007 Азовский 7

5 Кобякова Анна Витальевна 03.03.2009 Ростов-на-Дону 5

6 Катанцева Дарья Владимировна 02.04.2005 Таганрог 9

7 Кочеткова Кристина Вячеславовна 12.05.2005 Батайск 9

8 Левина Наталия Ивановна 28.04.2005 Ростов-на-Дону 9

9 Лемешева Дарья Андреевна 11.08.2006 Ростов-на-Дону 8

10 Медведева Софья Евгеньевна 04.05.2005 Кагальницкий 9

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Дополнительные главы математики» группа 1ДГ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа

«Введение в биомедицину» группа1ВБМ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа  

«Введение в биоинформатику» группа 1ВБИ



11 Никитина Екатерина Дмитриевна 19.04.2005 Таганрог 9

12 Павлюков Степан Алексеевич 25.06.2006 Ростов-на-Дону 8

13 Филонов Никита Русланович 02.03.2006 Волгодонск 8

14 Фомушкина Екатерина Дмитриевна 11.11.2012 Ростов-на-Дону 2

15 Шарая Полина Дмитриевна 28.09.2006 Сальский р-он 8

16 Шульга Елизавета Владимировна 01.11.2004 Батайск 10

17 Чернов Антон Андреевич 29.01.2006 Волгодонск 8

18 Петросянц Анна Сергеевна 04.04.2004 Мясниковский р-он 10

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Герасимова Анастасия Валерьевна 26.12.2011 Ростов-на-Дону 3

2 Калитвянская Дарена Александровна 30.10.2011 Ростов-на-Дону 3

3 Касьянова Анна Алексеевна 03.07.2012 Ростов-на-Дону 2

4 Копыца Виктория Александровна 13.07.2011 Таганрог 4

5 Коструб Дарья Владимировна 24.12.2013 Ростов-на-Дону 1

6 Кравченко Тимур Алексеевич 29.10.2010 Азовский 4

7 Нор Иван Романович 20.04.2010 Ростов-на-Дону 4

8 Омельченко Вадим Евгеньевич 08.07.2012 Ростов-на-Дону 2

9 Пашкова Дарья Дмитриевна 28.02.2010 Ростов-на-Дону 3

10 Пономарева Злата Владимировна 03.10.2012 Ростов-на-Дону 2

11 Сотникова Мария Викторовна 21.09.2011 Ростов-на-Дону 3

12 Украинская Илона 06.01.2012 Таганрог 2

13 Устенко Виктория Алексеевна 15.07.2009 Орловский р-он 5

14 Яковленко Станислав Олегович 25.06.2010 Ростов-на-Дону 4

15 Листопадова Виктория Алексеевна 04.09.2010 Октябрьский р-он 4

16 Феттер Екатерина Дмитриевна 25.03.2011 Азов 5

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Ли Дмитрий Андреевич 22.05.2004 Матвеево-Курганский р-он 10

2 Негодаева Мария Алексеевна 07.01.2004 Азов 10

3 Некрасова Анна Валерьевна 15.10.2004 Ростов-на-Дону 10

4 Павлюков Степан Алексеевич 25.06.2006 Ростов-на-Дону 8

5 Ружбеляев Денис Сергеевич 10.03.2005 Песчанокопский р-он 10

6 Скиба Юлия Александровна 03.08.2004 Ростов-на-Дону 10

7 Феттер Александра Дмитриевна 13.07.2006 Азов 8

8 Шульга Елизавета Владимировна 01.11.2004 Батайск 10

9 Пруглова Юлия Денисовна 14.12.2004 Орловский р-он 10

10 Стольникова Елизавета Михайловна 02.07.2004 Ростов-на-Дону 10

11 Петросянц Анна Сергеевна 04.04.2004 Мясниковский р-он 10

12 Михайлюк Максим Витальевич 13.06.2006 Орловский р-он 9

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Завгороднев Ефим Андреевич 26.08.2008 Ростов-на-Дону 6

2 Заводовская Анастасия Викторовна 20.09.2006 Батайск 8

3 Кузнецова Дарья Алексеевна 12.03.2009 Ростов-на-Дону 5

4 Лебедева Мария Александровна 01.10.2008 Зерноградский р-он 6

5 Левина Наталия Ивановна 28.04.2005 Ростов-на-Дону 9

6 Матяш Арсений Сергеевич 23.10.2008 Аксайский р-он 6

7 Мытарев Максим Алексеевич 17.04.2008 Батайск 6

8 Мытарева София Алексеевна 15.04.2009 Батайск 6

9 Пыртикова Оксана Николаевна 21.02.2006 Песчанокопский р-он 8

10 Рябуха Лев Станиславович 23.12.2007 Ростов-на-Дону 7

11 Скиба Юлия Александровна 03.08.2004 Ростов-на-Дону 10

12 Ступак Екатерина Александровна 06.03.2006 Матвеево-Курганский р-он 8

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Чудесный мир животных» группа 1ЧМ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Молекулярно-генетический и клеточный уровни организации живой природы» группа 1МКУ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа  

«За пределами учебника биологии (зоология)»                                                                                                                           

группа 1БЗ



13 Щедриков Марат Максимович 27.02.2007 Доцецк 8

14 Щедриков Ренат Максимович 27.02.2007 Доцецк 8

15 Чернов Антон Андреевич 29.01.2006 Волгодонск 8

16 Уманец Наум Дмитриевич 22.05.2009 Таганрог 5

17 Павлова Мирослава Юрьевна 30.10.2007 Гуково 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Архипов Максим Дмитриевич 12.12.2010 Новочеркасск 4

2 Заводовский Сергей Викторович 04.06.2009 Батайск 5

3 Копыца Виктория Александровна 13.07.2011 Таганрог 4

4 Матяш Арсений Сергеевич 23.10.2008 Аксайский р-он 6

5 Орлов Потап Сергеевич 17.04.2008 Ростов-на-Дону 5

6 Пашкова Вероника Дмитриевна 06.01.2010 Ростов-на-Дону 5

7 Пономарев Мирон Владимирович 01.02.2010 Ростов-на-Дону 5

8 Синчин Макар Александрович 13.04.2010 Ростов-на-Дону 4

9 Хрульков Павел Владимирович 04.09.2009 Ростов-на-Дону 5

10 Андросюк Иван Дмитриевич 03.11.2010 Ростов-на-Дону 4

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Вишневская Анна Сергеевна 08.01.2006 Зимовниковский р-он 9

2 Гольев Максим Игоревич 30.09.2007 Ростов-на-Дону 7

3 Помазан Владислав 12.12.2006 Таганрог 8

4 Сыромятникова Алина Алексеевна 18.03.2006 Аксайский р-он 8

5 Небратенко Анна Геннадьевна 30.12.2007 Ростов-на-Дону 7

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Гойда Алексей Анатольевич 27.05.2006 Батайск 7

2 Уваров Максим Александрович 14.02.2007 Тарасовский р-он 8

3 Хорчев Глеб Константинович 27.05.2005 Ростов-на-Дону 10

4 Реденко Антон Алексеевич 17.01.2008 Зерноградский р-он 8

5 Ефремова Елена Сергеевна 07.06.2008 Таганрог 6

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Азаров Антон Алексеевич 10.08.2010 Ростов-на-Дону 4

2 Белоус Дмитрий Витальевич 28.04.2005 Каменс-Шахтинский 9

3 Безуглов Артем Максимович 23.11.2008 Ростов-на-Дону 6

4 Бурда Дмитрий Антонович 28.08.2009 Новочеркасск 5

5 Гармаш Вера Витальевна 14.06.2008 Ростов-на-Дону 7

6 Гельвер Анастасия Сергеевна 18.12.2008 Батайск 6

7 Дрокин Даниил Витальевич 24.05.2006 Ростов-на-Дону 7

8 Какутия Михаил Левтерович 29.04.2009 Ростов-на-Дону 5

9 Лежнев Роман Алексеевич 04.05.2011 Ростов-на-Дону 3

10 Мирошниченко Дмитрий Константинович 18.08.2005 Батайск 9

11 Яковленко Станислав Олегович 25.06.2010 Ростов-на-Дону 4

12 Павлова Мирослава Юрьевна 30.10.2007 Гуково 7

1 Александров Артем Витальевич 24.05.2010 Батайск 4

2 Пашкова Вероника Дмитриевна 06.01.2010 Ростов-на-Дону 5

3 Петров Михаил Александрович 28.07.2010 Ростов-на-Дону 4

4 Пономарев Мирон Владимирович 01.02.2010 Ростов-на-Дону 5

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Практическая информатика: эффективная работа с 

информацией в сети Интернет»  группа 1ПИ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа  

«История атомного века»    группа 1ИАВ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

«Физика. Композитные материалы»  группа 1ФКМ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа  

«Физика. Шаг в науку»  группа 1ФШ

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Практическая информатика: эффективная работа с 

информацией в сети Интернет»  группа 2ПИ



5 Сиротинцев Даниил Константинович 20.05.2010 Шахты 4

6 Стеблина Иван Денисович 23.03.2010 Батайск 4

7 Ухова Анастасия Викторовна 08.11.2006 Ростов-на-Дону 8

8 Шевчук Ксения Андреевна 25.01.2009 Ростов-на-Дону 5

9 Листопадова Екатерина Алексеевна 11.12.2008 Октябрьский р-он 6

10 Крынина Мария Владимировна 05.12.2005 Таганрог 9

11 Козлова Арина Дмитриевна 05.01.2010 Ростов-на-Дону 5

12 Скорый Всеволод Евгеньевич 18.02.2005 Октябрьский р-он 9

13 Ермишкин Тимур Петрович 18.10.2010 Облиевский р-он 5

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Территория Класс

1 Шаповалова Полина Витальевна 03.08.2006 Ростов-на-Дону 9

2 Прядко Юлия Максимовна 09.06.2006 Зимовниковский р-он 8

3 Диденко Арина Олеговна 26.08.2004 Ростов-на-Дону 11

4 Белоус Дмитрий Витальевич 28.04.2005 Каменс-Шахтинский 9

5 Павлова Даниэла Юрьевна 22.08.2005 Гуково 9

6 Васильцева Александра Александровна 24.08.2005 Батайск 10

Дополнительная общеразвивающая образовательная программа 

 «Психология в моей жизни» группа 1П


